
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Rekultivace skládky ve Šlapanicích 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 
801 - Obec nebo městská část hlavního města 

Prahy 

Zastoupení: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Celková plocha rekultivace je dle projektu 29 330 m2. Na tuto plochu by mělo, dle projektu, 

přijít souvrství bentonitová rohož, drenážní rohož a geotextilie. Z jakého důvodu je v soupisech 

stavebních prací, dodávek a služeb u drenážní rohože a geotextilie uvažováno ponížené 

množství?? 

Odpověď na dotaz: 

Plošná drenáž byla nahrazena drenážními pásy. Geotextilie je uvažována na překrytí vrchlíku 

rekultivace, aby došlo k ochraně drenážních pásů. Z tohoto důvodu je plocha menší, než je 

plocha celé skládky. Toto opatření je z hlediska bezpečnosti dostatečné. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekultivace skládky ve Šlapanicích“ 

str. 2 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

K položce č. 6 Bentonitová rohož chybí položka na práci. Máme v položce č. 6 tedy kalkulovat 

dodávku vč. montáže? 

Odpověď na dotaz: 

V položce č. 6 je v poznámce k položce uvedeno: „Součástí dodávky veškerého materiálu je 

také pokládka a zabudování.“. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

V projektové dokumentaci je specifikována drenážní rohož 1 200 g/m2, v soupisech 

stavebních prací, dodávek a služeb je specifikována gramáž rohože 1 400 g/m2. Jakou rohož 

máme ocenit? 

Odpověď na dotaz: 

Bude použita rohož z VV – 1 400 g/m2. Při přípravě VV byla gramáž zvýšena na stranu 

bezpečnosti a PD již nebyla aktualizována platí označení z výkazu výměr. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci v příloze č.2 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr je uvedeno v položce č. 9: 

Drenážní rohož o plošné hmotnosti 1 400g/m2 

 

V Souhrnné technické zprávě je v oddílu B.2.7 uveden geodrén o plošné hmotnosti 1 200g/m2.  

Může zadavatel upřesnit, jaký materiál požaduje použít pro rekultivaci? 

Odpověď na dotaz: 

Platí odpověď na dotaz č. 3. 

9 M JTA.PD952 deodrén - drenážní rohož PE 6/3030, 1400 g/m2 š 150 cm m2 2 380,000 0,00



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekultivace skládky ve Šlapanicích“ 

str. 3 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

V Zadávací dokumentaci v článku 12.4. Harmonogram prací a finanční harmonogram je v bodě 

12.4.1. uvedeno, že vybraný dodavatel předloží, jako další podmínku pro uzavření smlouvy ve 

smyslu paragrafu 104 zákona, na výzvu zadavatele k součinnosti před uzavřením smlouvy v 

rámci bližších podmínek součinnosti před uzavřením smlouvy ve smyslu paragrafu 104 písm. 

e) zákona, harmonogram prací ……… 

V článku 13.3. Struktura nabídky v bodě 13.3.1. je dána struktura nabídky, kde je mimo jiné 

uvedena smlouva o dílo včetně příloh. Přílohy smlouvy jsou:  

1. Položkový rozpočet 

2. Harmonogram prací a finanční harmonogram 

V doporučené struktuře nabídky není harmonogram uveden. 

Je tedy součástí nabídky harmonogram prací a finanční harmonogram jako příloha smlouvy 

nebo není součástí nabídky a bude zpracován vybraným dodavatelem? 

Odpověď na dotaz: 

Platí čl. 12.4. zadávací dokumentace. Harmonogram předloží vybraný dodavatel před 

podpisem smlouvy. Příloha položkový rozpočet bude součástí nabídky. 

 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje z důvodu úpravy zadávacích 

podmínek lhůtu pro podání nabídek o 1 den. Z výše uvedených důvodů tímto zadavatel 

rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 26. 8. 2020, 10:00:00 hodin. 

V Brně dne 18. 8. 2020 

 

_____________________________ 

Město Šlapanice 

zastoupeno společností 

PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 


		2020-08-18T19:49:22+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




